pre obyvateľku s trvalým pobytom v obci Ľubotice, a to od 01.01.2025 do 31.12.2025.  

2. Mení sa poskytovanie finančného príspevku na čiastočné pokrytie nákladov spojených 

s poskytovaním sociálnej služby na rok 2025 v zmysle Čl. III ods. 1 zmluvy tak, že celková 

výška príspevku na rok 2025 je 2400,00 € (slovom dvetisícštyristo eur). Finančný príspevok sa 

bude poskytovať preddavkovo, a to raz za tri mesiace na účet č. SK08 1100 0000 0026 2008 

8700, Tatra banka, a.s.: 

• Január –  200,00 € 

• Február –  200,00 € 

• Marec –  200,00 € 

Spolu:      600,00 € (slovom šesťsto eur)